檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：鄭雅卉

電　　話：03-5715131#76701

傳　　真：03-5614318

電子郵件：yahui99@mail.nhcue.edu.tw

受文者：國立中山大學

發文日期：中華民國107年03月12日

發文字號：清南大英語字第1079001518號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿啟事.pdf（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://140.114.60.

167/NTHAppendix/【登入序號：A00685】）

主旨：本校英語教學系舉辦「第七屆兒童英語教學研討會」徵稿

日期延展，敬請惠予公告並轉知貴屬師生踴躍投稿，請查

照。

說明：

一、本研討會原訂論文摘要截止日期為107年3月12日，現將截

止日期延至107年3月26日。

二、本研討會原訂審查結果通知日期為107年4月2日前，現將

通知日期延至107年4月9日前。

三、詳細徵稿內容、格式及相關資料可逕於本系網站參閱下載

。網址：http://doei.web.nthu.edu.tw

正本：各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本： 2018-03-12
15:50:17

本案依分層負責規定授權單位主管決行